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Klocki, Pociąg, Zestaw do
nauki liczenia, poznawania
kształtów i kolorów, 20 szt.

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LER7742

Kod producenta 0765023077421

Kod EAN 0765023077421

Producent Learning Resources

Szer. w cm 48

Wys. w cm 15

Grub. w cm 9

Opis produktu
Klocki, Pociąg, Zestaw do nauki liczenia, poznawania kształtów i kolorów, 20 szt.

Nauka przez zabawę!
Learning Resources® to producent bezpiecznych, edukacyjnych i innowacyjnych zabawek, którym zaufali rodzice i
nauczyciele na całym świecie. Zabawki Learning Resources® są zaprojektowane tak, aby pomóc dzieciom w zdobywaniu
kluczowych umiejętności edukacyjnych i przygotowaniu się na podbój świata!

Ekspres naukowy właśnie wjeżdża na stację! Kolorowa lokomotywa, w której wnętrzu znajduje się przyjazny konduktor, ciągnie
cztery wagoniki wypełnione klockami. Nie jest to jednak zwykły pociąg, a doskonale przemyślany zestaw edukacyjny od
Learning Resources. Każdy wagonik wypełniony jest inną liczbą wyjmowanych klocków w różnych kolorach i kształtach. Dzieci
mogą sortować klocki kolorami oraz kształtami, uczyć się liczyć dzięki cyfrom na pociągu czy doskonalić umiejętności
motoryczne ładując klocki do wnętrza właściwych wagoników. Mogą również używać klocków jako zabawek konstrukcyjnych,
układając je w stosy lub tworząc najróżniejsze budowle. Dzięki toczącym się kołom i rozmiarowi, który jest idealny dla małych
rączek, ciuchcia - Count & Color Choo Choo przyniesie dzieciom mnóstwo radości z zabawy w domu. Zestaw zaprojektowany z
myślą o prawidłowym rozwoju dziecka, wspiera rozwój umysłowy i manualny, stymuluje zmysł dotyku oraz rozwija
kreatywność i wyobraźnię.

Łączy klasyczną zabawę pociągiem z budowaniem budowli z klocków oraz nauką liczenia, rozpoznawania kształtów i
kolorów.
Zestaw zawiera: figurkę konduktora, lokomotywę, 4 wagoniki, ładunek w kształcie kolorowych klocków różnych
kształtów.
Lokomotywa i wagoniki oznakowane są cyferkami od 1 do 5.
Lokomotywa, wagoniki i ładunek w 5 kolorach: czerwonym, pomarańczowym, zielonym, niebieskim i fioletowym.
Kolory ładunków i wagoników są identyczne.
Zestaw wykonany z odpornego na pleśń plastiku.
Dodatkowo zapakowany w eleganckie opakowanie.
Wymiary opakowania: 9 cm x 48 cm x 15 cm.
Kategoria wiekowa: 2+.
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